汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

关于部分考生终身禁考的通知

以下考生自 2009年起频繁参加汉语水平考试（HSK）及

其口语考试（HSKK），并出现协助他人抄袭或为他人抄袭提

供方便等违规行为。为维护汉语水平考试形象，严肃考试纪

律，根据《国家教育考试违规处理办法》和《汉语考试违规

处理办法》，对以下考生处以终身禁考，现将名单公布如下。
序号 证件姓名 中文姓名 国籍

1 JIN HONG YAN 金红艳 中国

2 LI MEI HUA 李美花 中国

3 JIN XING LAN 金星兰 中国

4 XU QIN 许琴 朝鲜

5 胡桂花 胡桂花 中国

6 斯马依·托合提 斯马依·托合提 中国

7 阿布都维力·克热木 阿布都维力·克热木 中国

8 AILIYAERJIANG AINIWAER 艾力牙尔江 艾尼宛尔 中国

9 Mangsuerjiang Abudourexiti 芒苏尔江 阿布都热西提 中国

10 SULAIMAN MAIHEMUTI 苏莱曼 中国

11 Tusongjiang Tuluhong 吐松江 吐鲁洪 中国

12 Tuersunjiang Maitituersun 图尔荪江 麦提图尔荪 中国

13 热依汗古丽.买吐送 热依汗古丽.买吐送 中国

14 CHA MINJI 车敏智 韩国

15 KIM JEE YUN 金志妍 韩国

16 HAN SEO YOON 韩瑞允 韩国

17 YOON KWANG HEE 尹光熙 韩国

18 JANG HAE WOO 张海宇 韩国

希望各考点引起重视，加强考试监管，严格遵守汉语考

试各项管理规定并加强考生入场身份查验、严禁作弊、替考

行为出现。

汉考国际考务部

二零一七年六月二十三日